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Tork weiches Jumbo Toilettenpapier

Soft Jumbo
Tollet Roll

Promium

i @

Das Tork Jumbo Toilettenpapier System steht flr Zeiteffizienz und
geringe Kosten, da es viel mehr Toilettenpapier bietet als
Standardrollen. Das Tork weiche Jumbo Toilettenpapier in Premium-
Qualitatzeichnet sich durch eine ansprechende Optik, eine
angenehme Haptik und optimale Leistung aus und ist fur Waschraume
mit hoher Besucherfrequenz geeignet.

@ www.tork.ch

SCA

Care of Life

SCA Art.-Nr. 110273

System T1 -
Toilettenpapier
Jumbo Rollen
System

Farbe Weil3
Blattanzahl 1800
Blattlange 20
Druck

Innendurchmesser
der Rolle

Lagen

Pragung
Rollenbreite
Rollendurchmesser

Rollenlange

Weiches, sehr helles Papier

Eine hohe Kapazitat bedeutet weniger
Wartung

Pragung fur extra Volumen und ansprechende
Optik

Hochwertige Lorbeerblatt-Pragung in Blau, der
Ihren Waschraum optisch aufwertet



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit Transporteinheit

7310791268408
y

97 mm

260 mm

260 mm

6.6 dm3

11739

1191¢g

none

7310791268415
6

6

304 mm

276 mm

542 mm

45.5 dm3

7 kg

7.6 kg

Carton

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA ist ein global fllhrendes Unternehmen flr Hygiene- und

Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und

vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in

Uber 100 Landern. Das Unternehmen gilt als flhrend in

punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines
der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

Palette
7322540053081
216

216

1974 mm

800 mm

1200 mm
1.6m3

253.4 kg

272.4 kg

T1 - Toilettenpapier Jumbo Rollen System

Wahlen Sie einen Spender
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246040

554008

554000
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Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschaftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch

SCA

Care of Life



