

Tork weiches Jumbo Toilettenpapier



SCA Art.-Nr.	110273
System	T1 – Toilettenpapier Jumbo Rollen System
Farbe	Weiß
Blattanzahl	1800
Blattlänge	20
Druck	Ja
Innendurchmesser der Rolle	5.9
Lagen	2
Prägung	Ja
Rollenbreite	9.7
Rollendurchmesser	26
Rollenlänge	360

Das Tork Jumbo Toilettenpapier System steht für Zeiteffizienz und geringe Kosten, da es viel mehr Toilettenpapier bietet als Standardrollen. Das Tork weiche Jumbo Toilettenpapier in Premium-Qualität zeichnet sich durch eine ansprechende Optik, eine angenehme Haptik und optimale Leistung aus und ist für Waschräume mit hoher Besucherfrequenz geeignet.



www.tork.ch

- Weiches, sehr helles Papier
- Eine hohe Kapazität bedeutet weniger Wartung
- Prägung für extra Volumen und ansprechende Optik
- Hochwertige Lorbeerblatt-Prägung in Blau, der Ihren Waschraum optisch aufwertet

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7310791268408	7310791268415	7322540053081
Stücke	1	6	216
Verbrauchseinheiten	-	6	216
Höhe	97 mm	304 mm	1974 mm
Breite	260 mm	276 mm	800 mm
Länge	260 mm	542 mm	1200 mm
Volumen	6.6 dm ³	45.5 dm ³	1.6 m ³
Nettogewicht	1173 g	7 kg	253.4 kg
Bruttogewicht	1191 g	7.6 kg	272.4 kg
Material	none	Carton	-

Wählen Sie einen Spender



246040



554008



554000

DetailedProductDataSheet.AlternateProducts



472118



472117



110162

Produktzertifikate:



Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
 Geschäftliche Telefonnummer:
 +41 (0)44 870 87 00
 E-Mail:
 info@webstar.ch

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA ist ein global führendes Unternehmen für Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und vertreibt Körperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in über 100 Ländern. Das Unternehmen gilt als führend in puncto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.com.


www.tork.ch